
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. október 30. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

186/2014. (X.30.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1) A Humánpolitikai Bizottság, illetve a Stratégiai és Pénzügyi Bizottság tagjainak megvá-
lasztása 
2) Az önkormányzati képviselők tiszteltdíjáról szóló rendelet megalkotása  
3) A házi segítségnyújtás önkormányzati alapszolgáltatással kapcsolatos kérdések  
4) Az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008. (VI.26.) 
számú rendeletének felülvizsgálata 
5) A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló ön-
kormányzati rendelet megalkotása 
6) Egyebek 
7) Szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálása (ZÁRT ÜLÉS) 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. október 30. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

187/2014. (X.30.) számú határozat 
 
Tárgy: a Humánpolitikai Bizottság tagjainak megválasztása  
 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008. (VI.26.) számú rendelet 37. §-a szerint a 
Humánpolitikai Bizottság tagjait az alábbiak szerint megválasztja: 

 

Kalina Enikő Gabriella  elnök 

Bódis Szilárd    tag 

Faltuszné Szabó Nikoletta  tag 

Szenyán Péter    tag 

Huszák Gyuláné   tag 

Nász Mónika    tag 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
Polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. október 30. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

188/2014. (X.30.) számú határozat 
 
Tárgy: a Stratégiai és Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása  
 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008. (VI.26.) számú rendelet 37. §-a szerint a Stratégiai 
és Pénzügyi Bizottság tagjait az alábbiak szerint megválasztja: 

 

Varga Józsefné  elnök 

Kalina Enikő Gabriella tag 

Páris Pál   tag 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. október 30. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

189/2014. (X.30.) számú határozat 
 
Tárgy: A házi segítségnyújtás önkormányzati alapszolgáltatással kapcsolatos kérdések 
 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Hivatalt, hogy a 2014. 
november 13. napján megtartandó képviselő-testületi ülésre – az alpolgármester 
közreműködésével – dolgozzon ki több alternatívás javaslatot a házi segítségnyújtás 
alapszolgáltatás további működtetésének biztosítására vonatkozóan. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. október 30. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

190/2014. (X.30.) számú határozat 
 
Tárgy Az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008. 
(VI.26.) számú rendeletének felülvizsgálata 
 
 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy felülvizsgálja az 
önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008. 
(VI.26.) számú rendelete rendeletét. 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a rendelet-tervezetet 30 napon belül ké-

szítse el, és terjessze a képviselő-testület elé.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2014. november 30. 
 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Losonci László 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. október 30. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, és 1 tartózkodással az alábbi hatá-
rozatot hozta: 

191/2014. (X.30.) számú határozat 
 
Tárgy A Localface zenekar helységhasználati kérelme  
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Localface zenekar 
tagjai számára 3 hónapos időszakra (2014. november 1-től- 2015. január 31-ig) térítésmente-
sen rendelkezésre bocsájtja a Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház volt szolgálati lakásának 
helyiségcsoportját az alábbi feltételekkel: 

a.) Az ingyenes használatot az önkormányzat indokolás nélkül bármikor jogosult meg-
szűntetni. Ebben az esetben a zenekar tagjai a helyiséget egy héten belül kötelesek az 
önkormányzat számára az átvételkori állapotban visszaadni, visszaszolgáltatni.  

b.) Az önkormányzat kiköti, hogy a helyiséghez kapcsolódó fűtés, és elektromos áram 
költségeket külön mérőóra, a víz, és a csatorna költségeket havi átalány fogyasztás 
megtérítésével kötelesek a zenekar tagjai megtéríteni. 

c.) Az önkormányzat kiköti, hogy a zenekar tagjai egyenként a helyiséghasználati szerző-
dés alanyaivá vállalják, és felelősségük a szerződésben egyetemleges legyen. 

d.) A zenek tagjai kötelesek a helyiségek takarításáról saját maguk gondoskodni. 
e.) Az önkormányzat kiköti, hogy a helységcsoport mosdó helyiségét, és annak előterét, a 

konyhát nem adja kizárólagos használatba. Annak használatát az önkormányzat szük-
ség esetén fenntartja. 

f.) A zenekar feladata, és felelőssége a helyiségcsoportba bevitt eszközök biztonságának 
garantálása, valamint a helyiség zárhatóságának biztosítása.  

g.) Az önkormányzat a helyiség használatát – külön értesítés nélkül - bármikor jogosult 
ellenőrizni.  

h.)  Az Képviselő-testület ellenszolgáltatásként igényt tart arra, hogy a péteri gyermekek 
és fiatalok számára a zenekar tagjai – külön megállapodás keretében - zenei klubbot 
működtessenek. A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert, hogy ennek részletei-
ről egyeztessen a zenekarral. 

i.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a helyiséghasználati szerző-
dést a zenekar tagjaival megkösse.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
Polgármester jegyző 

A kiadmány hiteléül: 
 
Losonci László 
       jkv. 


